
Portaria nº 016/2013/PROGRAD, de 15 de Março de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar a Professora Viviane Conceição Antunes Lima,
matrícula 1306112, CPF 028.717.807-22, como  Coordenadora
do Convênio BRAMEX do Grupo Coimbra, a partir desta data.

Prof. Nidia Majerowicz
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


